CONTRATACION DEL SERVICIO EN ATENCION 

MEDICA ESPECIALIZADA EN GERIATRIA PARA 

EL CENTRO DE ATENCION PARA PERSONAS 

ADULTAS MAYORES (CEAPAM) PERIODO 2026 

1 

CLÁUSULA CUARTA: MONTO CONTRACTUAL 

El monto total del presente contrato asciende a S/ 54,000.00 (Cincuenta y Cuatro Mil con 00/100 

Soles), exonerado del IGV, de acuerdo al siguiente detalle: 

DETALLE DE LOS PRECIOS UNITARIOS DEL PRECIO OFERTADO 

N° DESCRIPCIÓN 

UNIDAD 

DE 

MEDIDA 

CANTIDAD 
PRECIO 

UNITARIO 

TOTAL 

S/ 

1 

CONTRATACION DEL SERVICIO EN 

ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA